
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 21 febbraio 2006 - Deliberazione N. 224 - Area
Generale di Coordinamento N. 15 - Lavori Pubblici, Opere Pubbliche, Attuazione, Espropriazione - L. R. 51/78
art. 5, L.R. 8/2004 art. 5 comma 1 Piano annuale di finanziamento agli EE.LL. per investimenti ed opere pubbli-
che anno 2006.

PREMESSO

che, sulla U.P.B. 1.82.227 Capitoli 2112 e 2111 dello stato di previsione della spesa del Bilancio del corrente
esercizio finanziario sono stati stanziati, rispettivamente, l’importo di euro 14.630.000,00 occorrente per la con-
cessione dei contributi in conto interesse ed in conto capitale a favore degli Enti locali per la realizzazione di in-
vestimenti ed opere pubbliche secondo le procedure della L.R. 51/78 e l’importo di euro 5.000.000,00 per le
medesime finalità, limitato, però, ai Comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti;

che, tale importo è pari al 5% annuo, quale concorso regionale, su di un investimento ventennale di euro
392.600.000,00;

che, occorre procedere al riparto dei fondi ed all’approvazione delle modalità attuative;

VISTO

che, con deliberazioni n. 41 del 21/01/2005, 1240 del 30/09/2005, 2146 del 26/11/2004, 2738 del 28/09/2003 e
3736 del 02/08/2002 sono stati approvati i piani di riparto e le modalità di concessione per gli anni 2005 e prece-
denti;

RITENUTO di adottare, per il corrente anno le stesse norme già stabilite con le deliberazioni sopraindica-
te;

VISTO le LL.R.. nn. 51/78, 7/02, 8/04 e 25/05;

VISTA la D.G.R. n. 31 del 18/01/2006;

Propone e la Giunta in corformità a voti unanimi.

DELIBERA

- di approvare il piano annuale di finanziamento per investimenti ed opere pubbliche relativo all’anno
2006, come da allegato elenco che fa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

- di evidenziare che le modalità di riparto dei fondi sono le stesse di cui alle deliberazioni richiamate in pre-
messa;

- di far carico agli Enti destinatari dei finanziamenti di tutti gli adempimenti dovuti in base alla legge 109/94
ed alla L.R. 51/78;

- di stabilire che l’impegno della spesa pari ad euro 19.630.000,00 (euro 14.630.000 più euro 5.000.000,00)
avverrà con successivo Decreto Dirigenziale;

- di stabilire, altresì, che la concessione del finanziamento avverrà con Decreto Dirigenziale a presentazio-
ne della documentazione di cui alla L.R. 51/78;

- di inviare la presente Deliberazione all’A.G.C. Gabinetto G.R., ai Settori C.T.R. e Gestione delle Entrate
e della Spesa di Bilancio per il prosieguo di rispettiva competenza, nonché al B.U.R.C. per la pubblicazione.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 63



64 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 65



66 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 67



68 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 69



70 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 71



72 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 73



74 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 75



76 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 77



78 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 79



80 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 81



82 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 83



84 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 85



86 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 87



88 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006 89



90 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 16 DEL 3 APRILE 2006


